PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº : 367/2023

CONTRATO Nº : 039/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº : 02/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS.

CNPJ: 02.739.753/0001-49

CONTRATADO: PEDRO MENEZES MACHADO

CNPJ: 18.692.820/0001-57 OBJETO: A Aquisição de Marmitex, tendo a disposição do consumidor, (arroz, feijão,
massas, peixe, carne suína e bovina e variedades de legumes/vegetais) devidamente embaladas em isopor em
frações individuais, atendendo aos critérios necessários exigidos pelo solicitante e Refeições prontas para o
consumo do tipo comercial, tendo como base alimentos diversificados.

VALOR TOTAL: R$ 59.150,00 (cinquenta e nove mil, e cento e cinquenta reais) sendo pago mensalmente de
acordo com a necessidade de consumo, durante a sua vigência de 13/03/2023 a 31/12/2023.

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: GABINETE DO PREFEITO

PROGRAMA: MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2.003

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FICHA: 00019

FONTE: 1.500.0000

DATA DO CONTRATO: 09/03/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: JOSÉ REZENDE SILVA

Itaporã do Tocantins -TO, aos 09 dias do mês de março de 2023.

 JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal